eodem tribunatu; Phil. II, 57. accusabat tribunus plebis idem in contionibus, idem ad subsellia; Client. 93. eiusdem tribuni plebis; Planc. 96. eodem tribuno; Sest. 25. idem tumulus; Arch. 24. eadem turpitudines; Phil. XIV, 9. — eademque veneno; Client. 31. eundem ventum; Phil. I, 8. quibus a me verbis satis accipiet ||aceperit||, idem . . . satis det; Quint. 44. isdem verbis; dom. 29. Vatin. 40. Deiot. 38. eodem vestigio; Qu. Rose. 51. Piso 21. eadem vetustate; Sest. 57. eadem ratio viaque; Verr. V, 4. eadem regio et via; ib. 181. eadem via; Planc. 67. eadem vias; Verr. 157. in eadem Appia via; Milo 18. eiusdem viri; Sex. Rose. 33. idemque vir; har. resp. 42. eadem virtus; ib. 22. eadem fide et virtute; Deiot. 41. eademque virtute; Phil. III, 39. eadem vis; Caecin. 63. eandem vim, diligentiam auctoritatemque; Qu. Rose. 6. eandem vim; Caecin. 58. Sulla 39. eademque vi et iniuria; Verr. I, 96. eadem vi; Caecin. 39. isdem vitis; Client. 112. eosdem voltus; leg. agr. III, 2. si voltum semper eundem . . . videtis; Milo 92. eodem voltu; ib. 95. si voluntas eadem maneret; Quint. 82. eandem voluntatem; Verr. IV, 145. eandem mentem et voluntatem; Flacc. 96. voluntatem eandem; Sest. 69. eadem voluntate; Sulla 36. isdem voluntatibus; Cael. 57. eadem voce; sen. 24. eandem urbem; Catil. III, 2.

**B. mit Pronomina: I. masc.: ego:** ego idem confirmo; Verr. IV, 47. dixi ego idem in se- natu; Catil. I, 7. idem ego sum precatus, ut . . . Muren. 1. deinde ego idem vos ||fide in vos|| . . . oro atque obsecro, iudices, ut . . . ib. 86. atque ||at|| idem ego neque . . . terre neque . . . aspicere neque . . . sustinere potui; Sulla 20. itaque idem ego ille . . . persolvi patriae quod debui; ib. 87. atque ||atqui, at| idem ego contendeo; Arch. 15. atque ego idem, qui haec postulo, quin criminibus . . . diligentissime respondeam non recuso; Cael. 30. itaque ego idem, qui nunc . . . decerno, decernam . . . ; prov. cons. 17. cum ego idem ante multa decerrim, quae . . ? ib. 26. at ego idem nunc in provinciis decernendis . . . interpellor; ib. 29. atque idem ego . . . pacis, concordiae, compositionis au- tor esse non destitui; Phil. II, 24. — me (ace.): ut me, quem boni constantem . . . existimassen, eundem ne improbi quidem crudellem dicerent; Sulla 20. ne a me defensa res publica per eundem me extrellum in discrimen vocaretur; sen. 36. — me (abl.): in quibus (plagis) te ab eodem me superiore ex loco confici et concidi necesse est; Verr. V, 151. pro eodem [me] absente unius squalorem sordesque vidistis; Quir. 8. habuit de eodem me P. Lentulus consul contionem; Sest. 107. cedo . . . de me eodem . . . contionem; ib. 108. cum antem de me eodem . . . comitiis centuriatis ferebatur; ib. 109. — nos: nos, qui . . . habebamus, . . . eadem . . . Appia iam via carebamus; imp. Pomp. 55.

**hic:** dixit enim hic idem, qui . . . Milo 58. at- que huic eidem nuper tres equites Romani . . . non crediderant; Flacc. 40. maiorem aliam (pecuniam) cum huic eidem darent; ib. 44. at idem vos anno superiore hos eosdem revocabatis; prov. cons. 13. quae tamen crudelitas ab hoc eodem . . . vindicata est; Ligari. 12.

**ille:** procedit saepè longius, quam si idem ille esset cum eisdem suis virtutis nobilissimus; Client. 112. praesertim cum idem ille | ille idem | . . . Catoni . . . respondisset; Muren. 51. itaque idem ego ille . . . persolvi patriae quod debui; Sulla 87. si idem ille tum me salvum esse voluit, cum . . . prov. cons. 43. praesertim cum mihi eidem illi concederint, nt . . . ib. 44. sed idem illi ita mecum loquantur; Phil. I, 28. quod sine eodem illo Catilina facinus ad- misit? Sulla 16. cum interim Sulla cum eisdem illis non modo noctem solitudinemque non quaereret, sed ne mediocre quidem sermone et congressu coniun- geretur; ib.

**iste:** itaque idem iste, quem Cn. Dolabella . . .

pro questore habuit; Verr. I, 41. videamus quid idem iste inratus dixerit; ib. 84. cuius (lunonis) duo fana... simili scelere idem iste omnibus donis ornamentiisque nudavit; ib. V, 184. quam (legem) idem iste... tulerat; dom. 70. quis igitur optimatum discordiam molitur? idem iste...; har. resp. 40. in qua (quaestura) idem iste deos hominesque violavit; ib. 43. quid, avus eius [eius]! P. Africano non sicut (imminens)? quid, mihi idem iste? quid, ego illi? Scaur. 32. quod ea omnia... idem isti vera esse concedunt; imp. Pomp. 51. propterea quod idem istis reclamantibus vos unum illum... delegistis; imp. Pomp. 63.

**omnes:** cum ... omnesque idem scribendo adesent; har. resp. 13. quod non ab omnibus eisdem, a quibus antea solitus sum dissentire, dissentiam; Planc. 91.

**tu;** ex quo (acervo) partem tu idem ... probaris; Verr. III, 173. nam tu idem, Q. Hortensi, ... graviter ornateque dixisti; imp. Pomp. 52. idemque tu clementia ac misericordia singulari... fuisti; sen. 17. tam hercule est nmm, quam quod idem tu lege una tulisti; dom. 52. quod idem tu, Lentule, vidisti in ea lege, quam ...; ib. 71. idemque tu cum ... M. Bibulum foro... expulisses; Vatin. 22. quam (urbem) tu idem, qui gubernare debueras, everteras; prov. cons. 7. cuius idem tu superbissima decreta et preces repudiasti; Piso 64. idemque tu Rabocentum ... securi percucessisti; ib. 84. huius autem rei tu idem es et dux et comes; Marcell. 11. tu idem fer opem; Ligar. 31. — te (acc.): teque cum, quem C. Sacerdos ... absolvisset, eundem ... condemnasse? Verr. II, 81. cunctaque te memini censorios quoque leges ... tollere; ib. III, 16. — te (abl.): te eodem auctore; Planc. 75. eodem audiente et disceptante te; Deiot. 6. — **vos:** sed etiam ornamenta ... vos idem addidistis; sen. 27. at idem vos anno superiore hos eosdem revocabatis; prov. cons. 13. et si vos eidem pertinere ad causam illam putabatis (acc. c. inf.); ib. 43. modo vos idem in A. Gabiniuum iudices sedistis; Rab. Post. 10. vos eosdem existimaturos putem, qui iudicavistis: leg. agr. II, 2. ut apud eosdem vos, iudices, nuper in alia causa fuerint; Balb. 4. — **vobis:** sed nunc idem vobis adsentior, cum quibus antea sentiebam; prov. cons. 25.

**II. neutr.:** hoc idem, iudices, opto, ut ... reperiatur; Verr. a. pr. 50. dixit hoc idem M. Lucullus; Verr. II, 23. idemque hoc amici eius et defensoribus videbatur; ib. 70. idemque hoc haberet Verres ipse in edicto; ib. 90. hoc idem transfero in magistratus, curationes; ib. 126. qui hoc idem pro testimonio dixerunt; ib. III, 73. quod hoc idem patrono suo praecipit; ib. 155. Phylarchum Centuripinum ... non hoc idem iuratum dicere andistis; ib. IV, 50. hoc tu, Verres, idem dicas; ib. V, 165. hoc idem P. Rutilius dixit; Caecin. 27. tu hoc idem ... interpretabere; ib. 89. vident et sentiunt hoc idem quod vos (acc. c. inf.); imp. Pomp. 13. atque hoc idem de ceteris sacerdotiis Cn. Domitius ... tuli; leg. agr. II, 18. at si hoc idem huic adolescenti ... dixisset; Catil. I, 21. qui (homines) hoc idem sentiunt; ib. 29. atque idem hoc decretum est in L. Cassium; ib. III, 14. si hoc idem Q. Hortensio M. Crasso ... accidisset; Muren. 10. si ... Gaditanis autem ... hoc idem non licet; Balb. 41. posuit hoc idem Laterensis; Planc. 71. ut neque hoc idem [idem] hoc, idem] posthac neque multa huius modi accidere possent; Phil. XIII, 31. — **haec;** cum amici ... haec eadem se audisse dicent; Verr. I, 28. cum ... haec eadem se Lampsaci cognosce dixerit; ib. 71. haec eadem ipso ipsa se ex Philodamo audisse dicat; ib. ... ut haec eadem dicat ipse Heius? ib. IV, 15. tametsi vosmet ipsos haec eadem audire certo scio; ib. 132. credo haec eadem Indutiomarma in testimonio timuisse ant cogitavisse; Font. 29. possum de L. Philo, de C. Gallo dicere haec eadem; Mu-

ren. 66. haec eadem profecto quae prospicimus impendientia pertimescetis; har. resp. 62.

**illud:** ecquis inventus est | est inventus postea praetor qui idem illud ediceret? Verr. I, 111. hic autem idem illud efficit; Cluent. 32. te vero illud idem, quod tum explosum et eiectum est, nunc retulisse demiror; ib. 86. in quos ... idem illud senatus decreverat? ib. 137. cum te ultro mihi idem illud deferentem numquam sim adhortatus; Phil. II, 49. — illa: in quibus (leges) et illa eadem sancta sunt; Verr. II, 123. nunc eadem illa, quaequo, audite; ib. IV, 102.

**istuc:** idem istuc si ... largiri voluisses; Verr. II, 215.

**istud:** te idem istud nimis crebro dicere; Marcell. 25. — ista: eadem ista omnia ... comprimentur; Muren. 85. non didicit eadem ista quae tu; Piso 59.

**omnia:** eadem opinor omnia convenire; Verr. II, 164. eadem ista omnia ... comprimentur; Muren. 85. non enim omnia, quae debemus, eadem queri iure possumus; Flace. 57. qui mihi ... eadem omnia debet, quae ...; Quir. 16.

**C. allein:** I. **mase.:** I. **absolut:** a. **Subiect:** ab alienat: ut idem indicaret et vendaret ... idemque agros vectigalis populi Romani abalienaret; leg. agr. II, 64.

**adest:** at idem non adfuit alio in iudicio; Sulla 81.

**adficit:** idem in angustiis aerarii victorem exercitum stipendio adficit; Bdb. 61.

**admit:** idem Cretensibus ... spem deditiois non admittit obsidesque imperavit; imp. Pomp. 35.

**administrat:** ut idem cum lugurtha, idem cum Cimbris, idem cum Tentonis bellum administraret; imp. Pomp. 60.

**adornat:** ut idem accusationem et petitionem [consulatus] diligenter adornet atque instruat; Muren. 46.

**adsunt:** at idem eis ... non adfuerunt; Sulla 82. **acestiant:** i. expendunt.

**agunt:** si ... eidem diem festum Verris nomine agerent; Verr. IV, 151.

**ait:** et ait idem ... certos esse in consilio quibus ...; div. Caec. 24.

**audiunt:** haec tu mecum saepè his absentibus, sed idem audiuntibus haec ego tecum, Milo; Milo 99. f. improbat.

**coepit:** f. venditat.

**compellat:** idem etiam Q. Ciceronem ... compellat edicto ...; Phil. III, 17.

**conferunt:** ut idem pro parte in commune Siliiae conferunt; Verr. II, 145.

**conficit:** f. suscipit.

**confligit:** idem ad vos ... confligit; Verr. IV, 17.

**conserbit:** dicitis eundem conscripsisse, qui illud edictum; Verr. I, 143.

**conveniunt:** cum ... conveniissent eidem, qui solebant; Verr. II, 71.

**curat:** idemque C. Marcellum ... exterminandum ex illa urbe curavit; Sest. 9.

**dat:** quod idem pecunias eis ... taenori dabat; Verr. II, 170. salutem tibi eidem dare possunt, qui mihi reddiderunt; Planc. Planc. 102.

**decernant:** iidem ... decrevissent id, quod ...; Fr. VI, 16.

**defendit:** cum eum defenderit idem, qui te solebat; Quint. 62. qui hoc confitetur, possunt eidem illud iudicium fuisse defendere? Cluent. 92.

**deiciunt:** f. retinendunt.

**devorat:** at idem aedis etiam et hortos (devoravit); Phil. II, 67.

**dicit:** cum subito, ecce idem qui solet, ... dicit; Caecin. 30. cunctaque dixisse; Catil. III, 9. idem laudacionem ... falsam esse dicebat; Flace. 36. quas (tabulas) idem dicas solere corrumphi; Arch. 8. idemque \* idem — idem cum dixisset; dom. 30.

idemque in contione dixit; ib. 40. nolle idem alio loco dixisset, dixit; Sest. 102. quid? illa, quem ad modum dixit idem! ib. 122. quod dixit idem; Planc. 82. idem non modo consulem esse dico, sed . . ; Phil. VII, 6. cum . . idem testimonium diceret, idem esset in consilio, idem accusatorem parasset; Verr. I, 74. is qui . . deterruit, idem absens . . testimonium dicat; ib. III, 122. — dicunt: cum . . eidem apud me mihi illum unum esse inimicissimum dicerent; dom. 28. eosdemque praecolare dicere aiebat; Sest. 23. eidem illam proscriptiōnē . . rogatain esse dicebant; prov. cons. 75. itaque idem, quasi providi cives et senatores diligentes, bellicini me occinisse dicunt, suscipiunt pacis patrocinium; Phil. VII, 3. idem expendunt atque aestimant voluptates sententiamque dicunt et indicant: sen. 15.

dictitat: me dicere solere esse me lovem, cumdeme dictitare Minervam esse sororem meam; dom. 98.

dissertit: cum idem et disserset et indicabit, an non idem et disserset et indicabit? ; leg. agr. II, 40.

dividit: eundemque bona creditorum . . cum debitoribus Graeci divisisse; Sest. 94.

donat: idem cohortis duas universas Cameritium civitate donavit; Balb. 46.

efferit: idem effers Laterensem laudibus; Planc. 63.

est: quis huic rei testis est? idem qui acerrius adversarius; Quint. 37. cum . . idem testimonionum diceret, idem esset in consilio, idem accusatorem parasset; Verr. I, 74. si illi, qui hoc . . decreverunt, leques Romanij nunc eidem in eum induces si essent; ib. II, 180. eosdem Romae fusse legatos; ib. IV, 139. cum idem ex eadem condutione fuerit in fundo; Caezin. 94. at [atque] idem quanto in odio postea suis ipsis fuit! Cluent. 110. quis huic rei testis est? idem, qui sui luctus, pater; ib. 168. nunc idem . . vester est supplex. . . obtestatur, . . implorat, . . intuetur; Muren. 86. ut . . idem sit gravis auctor iniuriae publicae? Flacc. 40. idem domi quam libidinosus! sen. 14. pontifex et tribunus plebis idem esse non potest? et pontifex et tribunus pl., tribunus plebis idem esse non potest pontifex, tr. p. i. e. pontifex n. p.||; dom. 120. idem coquus, idem atriensis; Piso 67. ita putavit senatus . . eosdem fore testis et indicies; Planc. 37. qui eidem testes esse possent; ib. 42. eosdem . . restrictos et tenacis fuisse? ib. 54. qui enim evenit ut, qui in rebus improbis populares fuerint, idem in re ma maxime populari . . improbis se quam popularis esse malint? Phil. VII, 4. tamen eundem . . negare esse consulem auderem; ib. 6. quis eodem senior? ib. XII I, 17.

excogitat: eundem mira quedam excogitare genera firandi; Verr. II, 134.

expendunt: idem expendunt atque aestimant voluptates sententiamque dicunt et indicant . . ; sen. 15.

facit: ut idem indicaret et venderet et hoc faceret . . ; leg. agr. II, 64. cum . . idemque bustum in foro facerent, qui . . ; Phil. I, 5. an, si cui quid ille promisit, id erit fixum, quod idem non facere potuit? ib. 17. idem . . praeclera senatus consulta fecisti; ib. II, 91.

faeneratur: idem praeterea pecunias istius . . faenerabatur; Verr. II, 170.

gerit: gerit idem bellum cum senatu populoque Romano; Phil. XIV, 8.

habet: nam qui . . edixit, idem habuit in edicto; Verr. III, 34. habet idem in nummis, habet [idem] in urbanis praediis; ib. 199. ut eidem potestatem habeant iudicium; har. resp. 13.

imperat: s. admittit.

implorat: s. obtestatur.

improbat: idem cum audiat . . , legem non improbat; Cael. 1.

incitat: qui idem Italianam in municipiis, popu-

lum [Romanum] in contione, vos . . in Capitolio ad meam salutem incitavit; prov. cons. 43.

inducunt: ut . . eidem partim invidiosos agros . . populo Romano induceretis; leg. agr. II, 98.

inflammat: deorum ignis . . pervertit idemque earum templum inflammavit dearum, quarum . . har. resp. 57.

instruit: s. adornat.

intuetur: s. obtestatur.

iubent: idemque iusserunt simulacrum Iovis facere; Catil. III, 20.

indicat: nam cum idem possit indicare qui diserit; leg. agr. II, 39. cum idem et disseret et indicabit, an non idem et disseret et indicabit? ib. 40. ut idem indicaret et venderet et hoc faceret . . ; ib. 64. idem expendunt atque aestimant voluptates sententiamque dicunt et indicant . . ; sen. 15. supplicationem modo qui decrevit, idem imprudens hostis indicavit; Phil. XIV, 22.

Iaudat: quo modo igitur . . accusas Sestium, cum idem laudes Milonem? Sest. 90.

liberant: ut eidem possint et liberare agros quos commodum sit et quos ipsis libeat publicare; leg. agr. I, 10.

mirantur: tamen idem moderationem patientiamque mirantur; Phil. X, 14.

mittunt: idemque nunc lectissimos viros . . miserunt; Cael. 5.

mōment: cum eidem illam ut me metueret . . monerent; dom. 28. mōment enim eidem, ne . . R̄ES P̄UBLICA LAEDATUR; har. resp. 55.

obsident: nam cum eidem [omnem] pecuniam, maximam multitudinem, id est, totam Italianam suis opibus obsidebunt, eidem [vestram libertatem] . . interclusam tenebunt; leg. agr. II, 75.

obtestatur: nunc idem . . vester est supplex . . obtestatur . . implorat . . intuetur; Muren. 86.

parat: cum . . idem testimonium diceret, idem esset in consilio, idem accusatorem parasset; Verr. I, 74.

pareant: „vix etiam veri simile est . . eosdem nobis parcere posse idem sentientibus“; Phil. XIII, 36.

persequitur: si idem extrema persecutur qui inchoavit; prov. cons. 19.

pertimescit: idem nunc conturbato animo pertimescit, ne . . ; Font. 48.

petit: idem lege sibi sua curationem petet; leg. agr. II, 22.

potest: s. facit, iudicat. — possunt s. dant, defendunt, est, liberant, parent.

praesunt: quod eosdem et religionibus . . et summae rei publicae praesesse voluerant; dom. 1.

prohibet: multaque uterque dux faceret armatus, quae idem togatus fieri prohibuerat; Marcell. 24.

publicant: ut eidem possint et liberare agros quos commodum sit et quos ipsis libeat publicare; leg. agr. I, 10.

putat: idem ipsum Lentulum . . non putat . . etiam appellari posse popularem; Catil. IV, 10.

queruntur: atque eidem, qui haec appetunt, queri non nunquam solent; leg. agr. II, 46.

quiescent: s. tacent.

redimunt: qui . . redimere a piratis solebant, eidem se ipsis abs te . . redemerunt; Verr. III, 85.

regnat: horum uterque ita cecidit victus, ut vicit idem regnaverit; har. resp. 54.

removet: quid [idem in posterum] M. Catonem a tribunatu removisses; dom. 22.

renuntiat: idem quos | qnae|| volet atque in eis se ipsum renuntiabit; leg. agr. II, 22.

reprehendit: quod autem idem maestitiam meam reprehendit, idem iocum . . ; Phil. II, 40.

repudiati: idemque postea . . quo voln cinnatus ganeo . . patriae preees repudiavit! sen. 12.

rescindit: idemque . . et in publicis et in pri-

vatis rebus acta Caesaris rescidit || rescidit||; Phil. II, 109.

**r e s p o n d e t :** idem ... productus in contionem ... cum esses interrogatus ... respondes ..; Piso 14. idem tribuno plebis ... respondit; Planc. 33.

**r e t t u n d u n t :** idemque gladios ... rettundimus mucroneisque ... deiecmus; Catil. III, 2.

**r e v o c a t :** [et] revocavi idem tribunos plebis]; leg. agr. II, 103.

**s o l e n t :** i. queruntur.

**s t a t u i t :** num eni dubium esse poterit quin, etiam si statuerit ... licere, idem tamen statuat ... non licere? Verr. II, 145.

**s u s c i p i t :** idem novum bellum suscepit atque confecit; Flacc. 5. (§. 58.)

**t a c e n t :** si qui fecerunt aliquid aliquando atque eidem nunc tacent et quiescant, nos quoque simus oblitii; Sest. 14.

**t e m p t a t :** idem temptares quid populus Romanus ferre et pati posset; Phil. II, 85.

**t e n e n t :** f. obsident.

**v e n d i t :** ergo idem ex sua lege vendet Alexandriam; leg. agr. II, 43. ut idem iudicaret et venderet et hoc faceret ..; ib. 64.

**v e n d i t a t :** idem postea quam respirare vos ... vidit, vobis se coepit subito ... venditare; har. resp. 48.

**v e n i t :** idem ... venit cum exercitu Capuam; Sest. 9. decrevit ... senatus, ut ... idem ad res redeuntes ut venirent, rogarentur; ib. 129. idemque ... Dyrrachium ut venit decedens, obcessus est ab eis ipsis militibus, quos ..; Piso 92.

**v i d e t :** f. venditat.

**v o l t :** idem editios iudices esse voluisti; Muren. 47. f. renuntiat.

b. **W r ä d i c a t :** iuvenior: idem, qui semper fueras, inventus es; Verr. V, 39. unns ... pietate filius inventus est, beneficio parens, amore idem, qui semper fuit, frater; Quir. 8.

**s u m :** est idem Verres, qui fuit semper ...; Verr. I, 2. itaque idem iste ..., idem in Cn. Dolabellam qui in Cn. Carbonem fuit; ib. 41. idem fuit qui Romae; ib. II, 39. quod erant, ut dixi, eidem, qui antea ... liberarant; ib. 71. nisi erit idem, qui [se] a pecuniis ... cohibere possit; imp. Pomp. 66. essecum idem qui soloe; Sulla 47. et idem sum in re publica, qui fui semper; Planc. 93. vos eosdem in hoc conservando futuros, qui fueritis in me; ib. 104. ut essem idem qui fuisse; Ligar. 7.

2. **n a c h W e r b e n :** a. **A c c u s a t i v :** adducō: quorum ego vix ... manus ac tela contineo, eosdem facile adducam, ut ..; Catil. I, 21.

**a p p e l l o , a r g u o :** eundem tu et honoris causa appellabas et virum primarium esse dicebas et solum fraudasse arguebas; Qu. Rosc. 19.

**c o g n o s c o :** si eundem nequam hominem andante cognorat; Pbil. II, 78.

**c o g o :** idem nunc... dare coactus est; Verr. III, 201.

**c o n c l u d o :** eidem et infinitam largitionem remittebas et eundem in angustissimam formulam spansionis concludebas? Qu. Rosc. 12.

**c o n s t i t u o :** finitores... stipatores corporis constituit, eosdem ministros et satellites potestatis; leg. agr. II, 32.

**d e d u c o :** eosdem ad caudem civium de Apennino deduxisti; Fr. B, XV, n. 2.

**d e f e n d o :** num est igitur dubium ... quin ... non nulli in eodem defendendo suo plus otio quam communi prospexerint? prov. cons. 24.

**d e s t i t u o :** euudem in vnviratu nomine destituiti? Phil. II, 99.

**d e v i n c i o :** itaque quorum summum .. odium bellumque meministis, eosdem .. devinxit improbisimae naturae et turpissimae vitae similitudo; Phil. XI, 2.

**d i c o :** i. arguo, laedo.

**e x o r o :** exorari eundem et placari; Muren. 63.

**l a b e o :** nisi eundem et adversarium et testem habuerit Roscius; Qu. Rosc. 9. video autem quam sit odiosum habere eundem iratum et armatum; Phil. I, 27.

**i m p e l l o :** „et eosdem nec opinantis ad quaestoris sui aut imperatoris aut commilitonum suorum pericula impulstis“; Phil. XIII, 33.

**i n t e r r o g o :** idem ... productus in contionem ... cum esses interrogatus ... respondes ..; Piso 14.

**i u d i c o :** neque omnis, quibus iratus esset, eosdem [etiam] exsilio aut morte dignos iudicaret; Marcell. 31.

**i u d i c o :** qui eundem et laederes et laudares et virum optimum et hominem improbissimum esse diceres; Qu. Rosc. 18.

**i u d i c o :** qui eundem et laederes et laudares et virum optimum et hominem improbissimum esse diceres; Qu. Rosc. 18.

**n o m i n o :** ut idem perditor rei publicae nominarer, qui servator fuisse? Planc. 89.

**p e r t i m e s c o :** eidem homines subito eundem, quem contempserant, pertimescunt; Flacc. 44. quos enim hostis haec familia contempsit, numquam eosdem testis pertimescat; ib. 58.

**p l a c o :** exorari eundem et placari; Muren. 63.

**p r a e d i c o :** atque idem tamen ... fortis ab istis praeacabatur; Catil. II, 9.

**p r e c o r :** sed ut in ipsis dis immortalibus non semper eosdem atque alias solemus et venerari et precari, sic ..; sen. 30.